TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP

PHÒNG KHCN&HTQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /TB-KHCN&HTQT
	Hà Nội, ngày 22 tháng 3 năm 2012

THÔNG BÁO
Về việc giới thiệu học bổng DAAD

Kính gửi: Các đơn vị trong trường
Cơ quan Trao đổi Hàn lâm Đức (DAAD), văn phòng đại diện tại Việt Nam tổ chức buổi giới thiệu về học bổng DAAD dành cho cán bộ và giảng viên của trường. Hàng năm, DAAD trao học bổng toàn phần hoặc bán phần cho các bậc học thạc sỹ, tiến sỹ cũng như các khóa đào tạo ngắn hạn tại CHLB Đức. Đồng thời, DAAD cũng phối hợp với Bộ GD&ĐT, Bộ NN&PTNT và chính phủ Việt Nam trong việc hỗ trợ các sinh viên nhận học bổng của chính phủ Việt Nam sang học tập và nghiên cứu tại CHLB Đức.
Nội dung: Cán bộ đại diện của DAAD sẽ giới thiệu và giải đáp thắc mắc về các loại học bổng, đối tượng và thủ tục xin cấp học bổng của DAAD.

Đối tượng tham gia: Tất cả cán bộ, giảng viên của trường có nguyện vọng tìm hiểu và xin học bổng của DAAD.

Thời gian: 9h30 ngày 10 tháng 4 năm 2012.
Địa điểm: Phòng họp C

Cán bộ nào có nguyện vọng tham gia buổi giới thiệu học bổng xin đăng ký theo các đơn vị (khoa, viện, công ty và trung tâm Công nghiệp rừng). Đề nghị các đơn vị tổng hợp và gửi danh sách các cán bộ đang ký tham gia về phòng KHCN&HTQT trước ngày 5/4/2012 theo mẫu đính kèm.
Để biết thêm thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với ông Hoàng Ngọc Ý theo số điện thoại: 04 33840710; di động: 093 4446422.
	Nơi nhận:

· Như trên;
· Ban giám hiệu (để báo cáo);

· Lưu: VT, Phòng KHCN&HTQT.
	TRƯỞNG PHÒNG KHCN&HTQT
(Đã ký)
Bùi Thế Đồi

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA BUỔI GIỚI THIỆU
HỌC BỔNG DAAD

Đơn vị:

	STT
	Họ và tên
	Điện thoại
	Địa chỉ email

	Thủ trưởng đơn vị